ПОСТЛНОВЛЕНИЕ
ЛДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 ноября 2025 года Ns 858-п

о внесении изменениrI
от

в постановление Администрации города Омска
З0 июня 20|| года Ns724-tI

у{реждениrI

Руководствуясь Федера-пъными законами (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, <<Об общих
принципах организации местного самоуправлениrI в единой системе
гryбличной власти), Уставом города Омска, в соответствии с Решением
омского дского Совета от 22 октября 20|4 года jф 276 (О шорядке
принrIтиrI ,ений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
муници ми предприятиями и учреждениями, и на работы, выполнrIемые
муницип предприятиrIми и )л{реждениями>) постановляю :

1. |4 приложения J\9 1 <Тарифы на услуги бюджетного
:нительного образования города Омска <<Спортивная школа

Д.В. Кожевникова)) к постановлению Администрации города Омска
от 30 июня 201| года Ns 724-п (Об установлении тарифов на услуги
муниципалъных уrреждений, подведомственных департаменту по делам
молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска>>

изложить в следующей редакции:

|4 Проведение организованных
ТРенировочньIх (1^rебно-тренировочньrх)
и физкультурных занятий на ледовой
арене (катке):

1 час 5000,00- занятия в ночное время (с 0 до б часов)
- каток для двоих 1 час 6000,00

- дJUI организованных команд 1 час 9000,00

- для корпоративного катания на коньках 1 час 10000,00

- для мероrrриятий, и спортивных
соревнов аний сборных команд

1 час 15000,00

- для корпоративных занятий по
керлинry 1 дорожка/| час 5000,00

по керлингу 1дорожка/1 час з500,00

о городско
ш решениi
пzLIIьными 1

паJIъными ]

Строку
ения допол

(

).

2.,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально опубликовать настоящее постановление и р.Lзместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

Мэр города Омска С.Н. Шелест